
الموحدالمراسلات نظام  -مستند إلكتروني  

 بلــديـة الكـويـت

 

KUWAIT MUNICIPALITY 
 13001الصفاة  –الكويت  10ص.ب: 

 22449001هاتف: 
 www.municipality.gov.kwالصفحة الإلكترونية 

P.O.Box: 10 Kuwait – Safat 13001 
Tel.: 22449001 

Website: www.municipality.gov.kw 

 

 
 

 
  

139لخط الساخن: ا  
 

Ref.: INT-161-10803-2021-00140 الإشارة:  Date: 15/09/2021    التاريخ: 

 

 ( للجنة تصنيف وترخيص مقاولي أعمال البناء والهدم109/2021قرار إداري رقم )
 مدير عام البلدية

  في شأن الخدمة المدنية وتعديلاته . ١٩٧٩لسنة  ١٥بعد الاطلاع على المرسوم بالقانون رقم 

  بشأن بلدية الكويت . ٣٣/٢٠١٦وعلى القانون رقم 

  في شأن بدل حضور جلسات اللجان في الجهات الحكومية.  ٤١/٢٠١٦وعلى قرار مجلس الخدمة المدنية رقم 

  وتعديلاته.مديـر عام البلدية ببعض الاختصاصات  بتفـويض ٢٠١٦لسنة  ٦٠٠على القرار الوزاري رقم 

 والهدمللجنة تصنيف وترخيص مقاولي أعمال البناء  13/2020م وعلى القرار الإداري رق 

 وترخيص مقاولي أعمال البناء والهدم .لجنة تصنيف تمديد  ٧/٢٠٢١م القرار الإداري رق ىوعل 

 بشأن   ٥/٩/٢٠٢١ المؤرخ في –٠٠٠٠٤رقم المساحة وبناءا على كتاب السيد نائب المدير العام لشئون قطاع
 استبدال أحد الأعضاء.

  ١٢/٩/٢٠٢١اللجنة الفنية لدراسة طلبات فرق العمل واللجان باجتماعها المنعقد بتاريخ  موافقةوبعد         . 

 . وبناء على ما تقتضيه مصلحة العمل 

 قــــرر

المشكلة  وترخيص مقاولي أعمال البناء والهدملجنة تصنيف في قرار لثانية تعدل المادة ا الأولـى:المــادة 

إدارة الأنظمة الهندسية  -السيد / رئيس قسم مزاولة المهنة  باستبدال – 13/2020 بالقرار الإداري رقم

 اللجنة.في  ركعضو ومقرفرع بلدية الفروانية  ةبالسيد/ مراقب تراخيص السلام

على جميع الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار ويلغى كل ما يخالفه من قرارات سابقة  ة:ــالثانيالمادة 

 يلزم.ويبلغ لمن 

 مدير عام البلدية 
 م. أحمد عبدالله المنفوحي

 


